Primus erit signi quo sol effulserit annus

Annum quod lustrans consumit tempora mundi.

89.

Proximus atq; illi subeuntia signa sequuntur.  
Luna dabit menses peragunt quod menstrua cursum  
Tutelaq; suae primas horoscopus horas  
Afferit atq; dies traditq; sequentibus astris  
Sic annum mensisq; tuos natura diesq;  
Atq; ipsas uoluit numerari signa per horas  
Omnia ut omne foret diuisum tempus in astra  
Per que alterna suos uariaret sydera motus  
Ut cuiusq; uices ageret redeuntis in orbem.  
Id circo tanta est rerum discordia in aeuo  
Et sub texta malis bona sunt lacrimaq; sequuntur  
Vota nec in cunctis seruat fortuna tenorem  
Utq; adeo permixta fluit nec permanet usquam  
Amisitq; fidem uariando cuncta per omnes  
Non annis anni non menses mensibus usq;  
Conueniunt seq; ipse dies alium relinquit  
Horaq; non ulli similis produciuntur horae  
Tempora consistunt propriisq; carentia signis  
Per numeros omnis aevi diuisa uolantis  
Talisq; efficiunt menses casusq; minantur.  
Qualia sunt quorum uicibus conuertimur astra  
Sunt quibus ut caeli pateant nascentibus ab horae  
Sydera que memorant horoscopon in uenturis  
Parteq; ex illa describitur hora diebus  
Omne genus rationis agit per tempora & astra  
Et caput ex uno menses annosq; diesq;  
Incipere atq; horas traditq; sequentibus astris  
Et quamquam loca nascuntur origine cuncta

Diuerfas tamen esse uices quod tardius illa  
 Hec citius peragunt orbem uenit omnis ad haustrum  
 hora dies bis mense dies semel unus in anno  
 Mensis & ex actis bis sex iam solibus annus  
 Difficile est in idem tempus concurrere cuncta  
 Vnius & signi periter sit mensis & annus  
 A superiore enim aget mensem mensis in astrum  
 Lentius incidit signum si triste diei  
 Si fortuna diem foueat si durior hora  
 Id circo nihil in totum sibi credere fas est  
 Non anno signi menses uertentibus annis  
 Mensibus aut lucas omnis lucibus horas  
 Quod nunc illa nimis properant nunc illa morantur  
 Et modo deest aliud modo adest uicibusq; recedit  
 Aut redit atq; alio mutatur tempore tempus  
 Interpellatum uariaturn sorte dierum

Quod annos tribuat unumquodq; signum

Et quoniam duci per singula tempora uitæ

Quod quandoq; genus uenit cuiusque sit astri

Quisq; annus cuius mensis simul hora diesq;

Altera nunc ratio que summam continet æui

Reddenda est quot queque annos dare signa serantur

Que tibi cum finem uitæ per sydera queris

Respicienda manet ratio numerisq; notanda

Bis quinos annos aries unumq; trientem

Frondatum dabit appositis tu taure duobus